
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 409 a násl. zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále jen „Obchodní zákoník") mezi 

 Maso Market Servis s.r.o., 
 se sídlem Košická 72/4, Vršovice, 101 00 Praha 10 
 zapsána : pod číslem C 283683 u Městského soudu v Praze 
DIČ : CZ06541569 
IČ  : 06541569 

 jejím jménem Petr Bábek, jednatel 
DÁLE JEN „Prodávající" 
NA STRANĚ JEDNÉ 
a 

DÁLE JEN „Kupující" 
NA STRANĚ DRUHÉ 

 

 

 

 
 
 

PRODÁVAJÍCÍ A KUPUJÍCÍ DÁLE SPOLECNE TAKÉ JAKO „Smluvní strany", 
TATO RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA DÁLE JEN „Smlouva" 
1. předmět smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek, za kterých budou uzavirany 
jednotlivé dílčí kupní smlouvy, na jejichž základě se Prodávající zavazuje 
dodávat Kupujícímu jednotlivé zboží v sortimentu prodávajícího, za kupní ceny 
dle platného ceníku Prodávajícího určeného pro Kupujícího. Kupující se zavazuje 
za dodávky zboží zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dle platného ceníku 
Prodávajícího pro Kupujícího. Kupující bude mít možnost se s platným ceníkem 
seznámit osobně nebo telefonicky v provozovně Prodávajícího. Změna ceníku je 
účinná od okamžiku, kdy se s ním měl možnost Kupující poprvé seznámit v souladu 
s čl. 1.1 této Smlouvy. V případě, že Kupující po změně ceníku vyplní a podepíše 
objednávku nebo dodací list v souladu s čl. 2.1 až 2.3 a 3.3 této Smlouvy, 
považuje se takové jednání Kupujícího za akceptaci změn ceníku 
2. Podmínky plnění 
1. Jednotlivé dílčí dodávky zboží na základě dílčích kupních smluv budou 
realizovány na základě objednávek Kupujícího a v souladu s předchozími ujednáními 
Smluvních stran, včetně této Smlouvy. Kupující bere na vědomí, že prodávající 
preferuje písemnou a podepsanou objednávku Kupujícím s tím, že v případě 
jakéhokoli vzniklého rozporu bude otázka faxové, telefonické nebo emailové 
objednávky vykládána k tíži Kupujícího. K uzavření dílčí kupní smlouvy dojde 
potvrzením objednávky ze strany Prodávajícího či faktickým dodání Prodávajícím, 
není-li v této Smlouvě stanoveno jinak a tím dojde k uzavření kupní smlouvy. 
2. V objednávce je Kupující povinen uvést specifikaci požadovaného zboží, jeho 
množství a další požadované vlastnosti v souladu se sortimentem Prodávajícího. 
Kupující je dále povinen uvést místo dodání, způsob přepravy a termín dodání. 
Kupující se zavazuje odesílat Prodávajícímu objednávky v dostatečném předstihu 
dohodnutém podle povahy zboží. V případě, že Prodávající nebude schopen dodržet 
termín dodání uvedený Kupujícím v objednávce, uvede v potvrzení objednávky jiný 
termín, přičemž Kupující je v takovém případě povinen akceptaci jiného termínu 
2 

dodání navrženého Prodávajícím Kupujícímu potvrdit; příslušná dílčí kupní smlouva 
bude uzavřena okamžikem takového potvrzení Kupujícího. V případě, že Prodávající 
nebude schopen dodržet termín dodání uvedený Kupujícím v objednávce, má rovněž 
právo příslušnou objednávku odmítnout; 
3. Dodací list může být nahrazen fakturou či kopií faktury na které bude 
Kupujícím (osobou oprávněnou k převzetí zboží Kupujícím) potvrzeno podpisem 
převzetí zboží i faktury. Podpisem dodacího listu a/nebo faktury oprávněnou 
osobou a převzetím zboží Kupující stvrzuje přijetí zboží bez výhrad. Za osoby 
oprávněné za Kupujícího k převz_etí zboží a dodacího listu a/nebo faktury jsou 
smluvními stranami považovány veškeré osoby, které se zdržují v místě dodání dle 
objednávky a jsou ochotné zboží převzít a jeho převzetí potvrdit na dodacím listu  
či faktuře. 
3. Místo a doba plnění 



1. Místo dodání bude uvedeno v potvrzení objednávky Prodávajícího, které bude, 
pokud to bude možné, v souladu s objednávkou Kupujícího. Není-li dohodnuto jinak, 
je místem plnění provozovna Prodávajícího. 
2. Je-li místem plnění sídlo, příp. provozovna Kupujícího nebo jiné místo určené 
Kupujícím v objednávce, splní Prodávající svoji povinnost dodat zboží tím, že 
Prodávající předá zboží prvnímu dopravci k přepravě do sídla, případně provozovny 
Kupujícího nebo jiného místa určeného Kupujícím, a to ve lhůtě uvedené na 
potvrzené objednávce. Kupující bere na vědomí, že je-li místem plnění sídlo, 
příp. provozovna Kupujícího nebo jiné místo určené Kupujícím v objednávce, 
přepravce doručí objednané zboží zpravidla za první uzamykatelné dveře na adrese 
uvedené v objednávce (další převzetí a nebezpečí škody nese a zajišťuje 
Kupující). 
3. Kupující je povinen objednané zboží v dohodnutém sortimentu, množství a 
kvalitě ve sjednané době a na určeném místě převzít a jeho převzetí potvrdit na 
dodacím listu a/nebo faktuře. Pokud Prodávající dodá zboží před určenou dobou, 
nemá Kupující právo zboží odmítnout a je povinen jej převzít. 
4. kupní cena a Nebezpečí škody 
1. Kupní cena zboží vychází z ceníku Prodávajícího určeného pro Kupujícího 
platného ke dni uzavření dílčí kupní smlouvy a přístupného Kupujícímu v souladu  
s čl. 1.1 této Smlouvy. Není-li smluvními stranami v dílčí smlouvě dohodnuto 
jinak, má se za to, že kupní cena nezahrnuje náklady na dopravu, pojištění a pod. 
Kupní cena bude uhrazena Kupujícím dle dokladu Prodávajícího (faktury). Povinnost 
zaplatit kupní cenu .je Kupujícím splněna připsáním částky odpovídající kupní ceně 
na účet Prodávajícího nebo složením hotovosti v pokladně Prodávajícího. Je-li 
Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za zboží, náleží Prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Prodávající není 
povinen dodat Kupujícímu další objednané zboží, pokud je Kupující v prodlení 
s úhradou kterékoli splatné faktury. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží 
v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny. 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
Prodávajícího nebo v případě, že Kupující zboží nepřevezme, okamžikem, kdy mu 
Prodávající umožní nakládat se zbožím. V ostatních případech se přechod nebezpečí 
škody na věci z Prodávajícího na Kupujícího řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku tj. předáním prvnímu dopravci Prodávajícím. 
5. Odpovědnost za vady a záruka 
1. Kupující je povinen zboží prohlédnout podle možnosti v rámci svého systému 
HACCP co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží. Kupující je povinen 
písemně oznámit Prodávajícímu chybějící množství a zjevné vady zboží bez 
zbytečného odkladu, a to nejpozději do 24 hodin od převzetí zboží. Kupující bere 
na vědomí, že jakékoli vady vzniklé v důsledku nebo v souvislosti s nedodržením 
pravidel HACCP ze strany Kupujícího nebudou Prodávajícím uznány. 
3 

6. Doba platnosti smlouvy a způsoby jejího ukončení 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě Smluvní strany jsou oprávněny 
Smlouvu vypovědět bez udání důvodu na základě písemné výpovědi doručené druhé 
Smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. 
2. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy (resp. i od jednotlivé dílčí kupní 
smlouvy) odstoupit v případě, že Kupující je v prodlení se zaplacením kterékoliv 
splatné faktury (resp. faktury vystavené na základě dané dílčí kupní smlouvy) o 
více než 3 dny po lhůtě její splatnosti. Odstoupení od Smlouvy je účinné 
okamžikem jeho doručení Kupujícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na 
náhradu škody, nároku na zaplacení smluvní pokuty, smluvních ustanovení o řešení 
sporů mezi Smluvními stranami ani nároků na zaplacení úroku z prodlení. 
7. závěrečná ustanovení 
1. V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy, separátních ujednání Smluvních 
stran po uzavření této Smlouvy a jednotlivých objednávek Kupujícího potvrzených 
Prodávajícím mají přednost ustanovení objednávek před separátními ujednáními, a touto 

•Smlouvou a separátní ujednání před touto Smlouvou. 
2. Tato Smlouva se řídí právem České republiky a je vykládána v souladu s právem 
české republiky, zejména Obchodním zákoníkem. 
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v této Smlouvě a porozuměly 
jim. Na důkaz své skutečné vůle přijmout závazky založené touto Smlouvou zde pr1pojuJ1 
své podpisy. Smluvní strany tímto rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu 
vyhotovení této Smlouvy. 



 

V Praze dne …………………………………………………………………………………………………………………………………                                                                     V Praze dne ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 
     Prodávající:                                            Kupující: 
 
     Maso Market Servos s.r.o. 
     Petr Bábek – jednatel 
 
 
 


	zapsána : pod číslem C 283683 u Městského soudu v Praze
	DIČ : CZ06541569
	IČ  : 06541569

